

UDZIAŁOWCY SPÓŁKI



ZGOK/ 898/24

Rzędów, 03.10.2024 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania: „Zakup i dostawa w formie leasingu operacyjnego używanego samochodu ciężarowego typu hakowiec do Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie” ZGOK.P/07/2024

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1320) w odpowiedzi na zapytanie dotyczące w/w zamówienia wyjaśniam:

Pytanie 1: Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w OPZ dotyczącego rozstawu osi podwozia z 4200 mm na 4600 mm. Należy uwzględnić, że obsługiwane przez urządzenie hakowe będą miały długość do 7000 mm (omyłka pisarska w opisie urządzenia hakowego przy wpisywaniu długości użytkowej kontenerów). kontenery będą miały długość do SWZ pkt 11, ppkt. 9d) określającego warunki zdolności technicznej lub zawodowej na:

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę rozstawu osi podwozia z 4200 mm na 4600 mm.

Pytanie 2: Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu umowy do 4 miesięcy od podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu umowy do 4 miesięcy od podpisania umowy

Pytanie 3: W związku z nowelizacją ustawy „Prawo o ruchu drogowym” od 4 września 2022 wydawanie karty pojazdu nie jest konieczne, w związku z powyższym proszę o korektę zapisów SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona odpowiedniej korekty.

Pytanie 4: Proszę o ujednoczenie zapisów dot. gwarancji, tj. zapis pkt. 18 IPU „Wykonawca udzieli gwarancji na Przedmiot Dostawy na okres minimum 12 miesięcy na zabudowę, 5 miesiące na podwozie licząc od daty odbioru oraz spisania protokołu zdawczo-odbiorczego. Gwarancja obejmuje cały Przedmiot Dostawy.”

Oraz zapisu pkt. 10.3 rozdział 3 SWZ tj. „Gwarancja jakości na cały przedmiot leasingu musi obejmować okres minimum gwarancja 12 miesięcy na zabudowę, 5 miesiące na podwozie. Gwarancja dot. zabudowy i podwozia czy całego przedmiotu leasingu? jeżeli całego przedmiot, proszę o wskazanie okresu jej trwania.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona odpowiedniej korekty.

ZMIANA SWZ:

1. W rozdziale 3 Termin wykonania zamówienia pkt. 3 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Gwarancja jakości na przedmiot leasingu musi obejmować okres: 12 miesięcy na zabudowę, 5 miesięcy na podwozie”.

2. W załączniku nr 8 SWZ – Istotne postanowienia umowy pkt. 18.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca udzieli gwarancji na Przedmiot Dostawy na okres 12 miesięcy na zabudowę, 5 miesięcy na podwozie licząc od daty odbioru oraz spisania protokołu zdawczo-odbiorczego”.

3. W rozdziale nr 3 Opis przedmiotu zamówienia pkt. 4.a otrzymuje brzmienie:

„a) Wykonawca we własnym zakresie, tj. własnym transportem, na własny koszt i na własne ryzyko dostarczy przedmiot leasingu w terminie **do 4 m-cy** od dnia zawarcia umowy, w dzień roboczy w godzinach od 7-15, do siedziby Zamawiającego – ZGOK Sp. z o.o. w Rzędowie, gdzie dokona jego rozruchu oraz przeprowadzi instruktaż dla pracowników Zamawiającego w zakresie eksploatacji i obsługi samochodu”.

4. W rozdziale 3 Termin wykonania zamówienia pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia przedmiotu leasingu w terminie **4 m-cy** od dnia zawarcia umowy”.

5. W rozdziale nr 3 Opis przedmiotu zamówienia pkt. 4.b tiret 4 otrzymuje brzmienie:

„Dostarczenia dokumentacji umożliwiającej rejestrację pojazdu (tj. m. in. Certyfikat CE dla zabudowy)”.

6. W załączniku nr 8 SWZ – Istotne postanowienia umowy pkt. 1 ppkt. 11 tiret 4 otrzymuje brzmienie:

„Dostarczenia dokumentacji umożliwiającej rejestrację pojazdu (tj. m. in. Certyfikat CE dla zabudowy)”.

7. W załączniku nr 9 SWZ – OPZ - w pkt. 1 tiret 4 otrzymuje brzmienie:

„rozstaw osi jezdnych 4200-4600 mm”

8. Zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, informuję, że przedłużam termin składania ofert do dnia 10.10.2024 r. do godz. **10:00 (pkt 18.1 SWZ), otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.10.2024 r. o godz. **10:15** (pkt 18.9 SWZ), zmieniam termin związania ofertą do dnia: **08.11.2024 r.** (pkt**

16.1 SWZ). Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia o zamówieniu i SWZ.

W pozostałym zakresie specyfikacja warunków zamówienia pozostaje niezmienną.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i wprowadzone zmiany stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert.

Zatwierdzam:
Prezes Zarządu
Zbigniew Snopkiewicz